NEGRO            1291,0000 21,00  0,00     77460,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

77460,00                   0,00           77460,00           16266,60                   0,00           93726,60
SON PESOS: NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTISEIS con 60/100                                                 

Orden de Compra:       355566                             
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981             
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              98202